Cùng trú tại: khu V, thị trấn B, huyện L, tỉnh Hòa Bình. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

Các đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo quy 

định pháp luật. 

Trả lại cho Ngân hàng T và Công ty cổ phần M số tiền 9.525.000đ (Chín 

triệu, năm trăm hai mươi lăm nghìn đồng) tạm ứng án phí đã nộp theo Biên lai số 

0002056 ngày 28 tháng 3 năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Lạc 

Thủy, tỉnh Hòa Bình.